Совет депутатов муниципального образования
Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района
 Оренбургской области
второго созыва

РЕШЕНИЕ №71/3- р. С
от 18июня 2015 года

О  внесении   изменений   в   генеральный   план
муниципального образования Судьбодаровский
сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области

     В целях осуществления градостроительного планирования и правил землепользования и застройки муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области (приложение 1).
2. Администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет:
2.1  Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с генеральным планом.
    2.2 Обнародовать внесенные изменения в генеральный планна информационных стендах администрации Судьбодаровского сельсовета по адресу:Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Судьбодаровка, ул. Новая, 3.
         Направить внесенные изменения в Генеральный план муниципального образования Судьбодаровский сельсовет в течение 3 дней со дня принятия настоящего решения в Правительство Оренбургской области, а также главе Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по образованию, здравоохранению, культуре и социального  обеспечения  граждан.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Судьбодаровский сельсовет –
Председатель Совета депутатов                                                        Ю.В. Осипов